
COMUNE  DI  POLIZZI  GENEROSA
P r o v i n c i a   d i   P a l e r m o 

Via Garibaldi, 13 - CAP 90028 – Tel. 0921.551611 – fax 0921.688205

Estratto Ordinanza. N. 107  del 24/11/2015

II SINDACO

Vista la proposta dell’Ufficio di Polizia Municipale
Ritenuto necessario dare positivo accoglimento alla superiore proposta;
Visti gli articoli n. 6 e n. 7 del vigente Codice della Strada;
Visti gli artt. 51 e 54 del D.Lgs. n. 267/2000;

ORDINA

Per giorno 25/11/2015 
Dalle ore 16.00 alle ore 19.30 e, comunque, sino a cessata esigenza:
 La revoca del posto riservato a carico e scarico in Piazza Umberto I°  e l’istituzione del divieto di 

sosta 
Per giorno 27/11/2015 
Dalle ore 08.00 alle ore 14.00 e, comunque, sino a cessata esigenza:
 La revoca del posto riservato a carico e scarico in Piazza Umberto I° e l’istituzione del posteggio 

riservato ai mezzi dell’Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia

Ai sensi dell’art. 43 del Codice della Strada, gli Agenti di Polizia Stradale restano autorizzati, per 
esigenze  relative  alla  sicurezza  della  circolazione  e  della  incolumità  pubblica,  a  modificare 
temporaneamente la segnaletica nelle su dette vie, anche se in contrasto con la presente ordinanza.

L’Area 3ª Tecnica – Manutentiva è incaricata dell’apposizione della relativa segnaletica .

Il  Servizio di  Polizia Municipale e le  Forze dell’Ordine sono incaricate della  esecuzione della 
presente ordinanza.

Dalla Residenza Municipale lì 24/11/2015
 

 IL SINDACO
 F.to   (Giuseppe Lo Verde)


	Estratto Ordinanza. N. 107 del 24/11/2015
	II SINDACO


